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A  INNLEDNING 
 

Årsmelding for Feda menighetsråd 2014. 

Menighetsrådets oppgaver er store og spenner vidt. Fra kirkeloven:  

Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære 

det kristelige livet i soknet, særlig at Guds ord blir rikelig forkynt, syke og døende blir betjent 

med det, døpte gis dåpsopplæring, barn og unge samles om gode formål og legemlig og åndelig 

nød avhjelpes. Ansatte og frivillige er med på å ta ansvar for disse oppgavene. Menighetsrådet 

har et ansvar for å vurdere hvordan situasjonen er, og hvilke områder som trenger ekstra 

oppmerksomhet.  

 

Menighetsrådet lager hvert år en plan for sitt arbeid for å holde fokus på de viktigste sakene. Noe 

synes vi at vi har fått til. og noe har vi ikke har lykkes med slik vi håpet. 

 

Menighetsrådet ser gudstjenestene som det grunnleggende arbeidet i menigheten. Menighetsrådet 

sammen med gudstjenesteutvalg og prest har som mål at gudstjenesten skal være levende, 

inkluderende og styrkende for fellesskapet.  

Konfirmantene har deltatt i gudstjenestene på en svært fin måte. Vi har hatt to 

ungdomsgudstjenester. Disse ønsker å fortsette med. 

 

Kirkestatistikken viser stabil gudstjenesteoppslutning. Det er allikevel rett å peke på at det jevne 

gudstjenestetallet går litt ned, mens noen «store» gudstjenester holder tallet oppe. Karnevals-

gudstjenesten ble en av disse. 

 

Installasjon av nytt A-V utstyr i kirka er fullført og fungerer godt. 

 

Den nye gravplassen ble ikke innviet i 2014. Det måtte gjøres forbedringer for dreneringen var 

for dårlig. Det meste av beplantningen er ferdig. Innvielse blir i oktober 2015. 

Vi kan glede oss over et stort antall frivillige medarbeidere som deltar i ulike råd og utvalg, og i 

mange ulike dugnadsoppdrag. Menighetsrådet stelte til en fest for frivillige for å vise at vi setter 

stor pris på arbeidet de gjør. 

 

Vi har  etablert et trosopplæringsutvalg og vedtatt en trosopplæringsplan. Barne- og 

ungdomsarbeid er noe av det viktigste vi holder på med. I året som er gått har flere tilbud gått 

inn. Heldigvis har nye startet. 

Begge barnekorene ble lagt ned i løpet av året. De to dirigentene fortjener stor takk for en 

mangeårig innsats. Barnekor er av stor verdi for en menighet, både fordi det er et fint 
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barnearbeid, og fordi de gleder oss på gudstjenester og andre tilstelninger. Vi håper at det senere 

kan dukke opp nye sangglade ledere som vil ta fatt på korarbeid igjen. 

FeLoBa er en ny musikkgruppe, Feda Lovsang Band, med instrumenter og internasjonalt preg i 

sanger og deltakere. Flott!n 

Hobbygruppen «Rakels venner» ble lagt ned etter 4 års drift og et imponerende innsamling av 

penger til arbeid i Manila. Takk også til lederne her. 

Nye ledere har latt seg utfordre av at det manglet flere tilbud til barna. De har satt i gang to nye 

hobbygrupper. For de aller minste barna har vi småbarnssang. 

 

Nytt av året er «supertorsdag» annen hver torsdag på Huset. Vi starter med middag for hvem som 

helst kl.16. Kl.17 starter så alle barneaktivitetene. 

 

Konfirmantene får et fint opplegg ledet av presten og støttet av frivillige. Årets leir var på 

flystasjonen på Lista, felles for hele kommunen. 

 

Arbeidet for voksne er blitt styrket med mange søndagsmøter. Disse legger husstyret opp. 

Menighetsrådet har hatt ansvar for bibeltimer. 

Vi kan glede oss over at flere er med i bibelgrupper. Ekstra flott er det at vi nå har en gruppe for 

unge mødre. 

Diakoniutvalg prøver å følge opp mange av tiltakene fra diakoniplanen. Utvalget har blant annet 

arrangert seniortreff både på Huset og på Fedaheimen, og seniorfest. 

Norskkurset for fremmedspråklige har fått en god respons. Deltakerne får profesjonell 

undervisning og god kontakt med flere støttespillere. Det serveres mat og kaffe. I høst var det 

ikke kurs, men ny oppstart januar 15. Dette er flott inkludering av nye landsmenn, omsorg i 

praksis og helt i pakt med menighetens diakonale målsetting.  

Mange av tilstelningene og arrangementene vi har på Huset rekker langt ut over bygda. 

Tematorsdagene har av og til nesten sprengt Huset med opptil 250 deltakere. Også andre 

arrangementer, møter og konserter trekker folk fra et stort distrikt  

Menighetsrådet arbeider for at menigheten vår skal være trostyrkende, inkluderende og åpen, 

med plass for ulike mennesker og alle aldersgrupper. Vi synes 2014 har brakt oss til et steg 

videre mot denne målsettingen. 

 

Takk til alle som har påtatt seg ansvar for arbeidet, til alle som holder Huset rent og i orden, til 

alle som lager god mat og til alle som bidrar til at økonomien er god. Takk til alle ansatte som 

gjør en fin innsats, og som vi har et godt samarbeid med. Takk for godt fellesskap.  

Takk først og fremst til Gud for velsignelse over arbeidet. 

 

Feda menighetsråd 

Åse Tønnessen Sæbø 

Leder  
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B. MENIGHETENS FRIVILLIGE OG ANSATTE MEDARBEIDERE 

 

MENIGHETSRÅD  

Åse Tønnessen Sæbø, Kari Mathilde Netland, Torbjørg Elisabeth Liavåg Eikeland, Anne Janet 

Rygh Bjørneli, Mariann Rygh Kvinlaug(ut av menighetsråd des2014) 

Helge Larsen Nygård (permisjon fra august 12), Robert van den Hooven ,Tommy Egeland, 

1.vara Christa van den Hooven,2. vara:Inger Johanne Pedersen  

år 

GUDSTJENESTEUTVALG:  

Medlemmer: Anne Janet Bjørneli (vår 14), Grete Larsen (høst14), Tommy Egeland, May Britt 

Briseid, , Reidulf Krossli Ljøkjell, Galib Mammadov(org), 

 

MENIGHETSRÅDETS REPRESENTANTER I FELLESRÅDET:  

Åse Tønnessen Sæbø og Mariann Rygh Kvinlaug  

1. vara Kari Mathilde Netland, 2.vara Anne Janet Rygh Bjørneli 

 

MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR KIRKENS NØDHJELP:  

Ove Larsen 

MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR MISJON 

Marit Granlund – Trygve Berg fra november 2014  

 

FRIVILLIGE KLOKKERE:  

Olav Granlund, Ove Larsen, Bjørg Tesaker  

 

DIAKONIUTVALG 

Bjørg Torunn Lohne (vår 14), Mariann Rygh Kvinlaug, Alvilde Eikeland, Sylvia Krossli 

Ljøkjell, Solveig Moi, Liv Karin Poth Egeland, Bjørg Fredriksen (høst 14), Iona Muller (høst 14) 

Fellesutvalg for alle menighetene: Mariann Rygh Kvinlaug, vara Torbjørg Liavåg Eikeland  

 

TROSOPPLÆRINGSUTVALG 

Ove Larsen, Henning Frestad, Christa van den Hooven, Kari Mathilde Netland, Alvilde Eikeland 

 

KONSERTUTVALG  Laila Stoss, Bjørg Nygaard, Olav Torgersen, Rob van den Hooven 

 

FEDA BARNEKOR: Torbjørg Eikeland  

MAKSIKORET: Elisabeth Bøe Grøtteland (vår14) 

SMÅBARNSANG: Ragnhild Lohne, Sylvia Krossli Ljøkjell 

 

TEMATORSDAGSUTVALG 

Anders Mathias Larsen, Ole Gunnar Sæbø, Hans Alf Slengesol, Alf Jerstad, Arnt Ivar Bjørneli 

 

STYRET FOR HUSET 

Ove Larsen, Astri Tønnessen Berg, Hans Alf Slengesol, Anne Kathrine Frestad, Anne Kathrine 

Lohne. 

 

MENIGHETSBLADET TREKLANG(Felles): 

Torhild Meland, Merete Breimoen, Arnold Omland, Elisabeth Overå og Leiv Gunnar Skiftun 

(redaktør) 

 

ANSATTE KIRKEKONTORET:  

Sokneprest i Feda og Fjotland: Reidulf Krossli Ljøkjell  

Sokneprest i Kvinesdal: Leiv Gunnar Skiftun 

Diakon: Lene Lovise Holgersen 
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Trosopplæring: Cathrine Rafoss Aagedal, Kathrine Marie Edvardsen Moi.  

Organist: Galib Mammadov og Sverre Eftestøl 

Kirkeverge: Per Øistein Rogstad  

Adm.sekr: Turid Nedland 

Sekretær: Sylvi Vatland 

Kirkjetjener/kirkegårdsarbeider: Djoerd Van Kammen, Sven Tore Stegemoen 

Kirketjener:Sylvi Vatland  

  

C. DE ULIKE ARBEIDSGRENENE 

 

GUDSTJENESTENE 

År 2010 2011 2012 2013 2014 

Antall gudstjenester 31 31 28 28 27 

Gj.snitt gudstjenestebesøk 83 77 76 74 74 

Gj.snitt nattverdgjester 38 38 38 34 50 

Samlet offergaver 92751 82440 106185 82145 79584 

Dåp 8 11 10 13 8 

Konfirmerte 10 7 10 6 10 

Vielser 5 4 3 3 2 

Gravferd 6 8 6 5 5 

 

MENIGHETSRÅDSMØTER 

Feda menighetsråd  har hatt totalt  9 møter og behandlet  52 saker. 

 

GUDSTJENESTEUTVALGET  

7 møter i 2014 (inkl.møte i Kvinesdal kirke for å høre på liturgisk musikk) 

Utvalget har hatt ansvar for å finne kirkeverter og sangere til gudstjenestene og har jobbet med 

ny liturgi. 

Spesiell gudstjeneste i friluft med dåp i Skjærgårdsparken på Sande. 

Utvalget har et godt samarbeid med menighetsrådet. 

Anne Janet  Bjørneli tok permisjon fra august og Grete Larsen tok over som leder. May Britt 

Briseid tok over sekretærrollen. 

 

TROSOPPLÆRING   

   

FAMILIEGUDSTJENESTER 

Karnevalsgudstjenesten med utdeling av DVD til 3-åringer og 6-åringer, 17-mai gudstjenesten, 

utdeling av kirkebok til 4-åringene. Familiegudstjeneste med utdeling av NT til 5.klasse. 

Barnekoret/maxikor deltok på noen av disse 

 

SKOLEGUDSTJENESTER 

I desember ble det arrangert skolegudstjeneste for Feda skole.  

 

SMÅBARNSANG   

Småbarnsang samles på» supertorsdager». Ledere er Sylvia Krossli Ljøkjell og Ragnhild Lohne 

 

BABYSANG 

Babysang og småbarnsang er et breddetiltak i Kvinesdal, Fjotland og Feda.  

Babysang holder til på menighetssenteret. Opplegget er enkelt der vi har en liten sangstund først 

og etterpå spiser vi lunsj sammen. Vi treffes hver tirsdag kl. 11.00. I løpet av året er det innom 

ca. 50 babyer med mødre.  

Noen fra Feda menighet har deltatt  på babysang. 
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Maxikoret og barnekoret 

Maxikoret hadde øvelser og opptredener fram til juni, med godt oppmøte på øvelsene av 6-8 

jenter, noe mindre på framføring. Koret kom ikke i gang igjen etter sommeren. Det var flere 

grunner til det, bl.a. at lederen ikke så seg i stand til å fortsette og at 2-3 av jentene hadde sagt at 

de ikke kom til å fortsette grunnet andre aktiviteter. 

 

På barnekoret møtte det i gjennomsnitt 8 barn, jenter fra 4- 6 år, på øvelsene. Programmet var 

sang, leker og kosestund med en fortelling og litt og bite i, De fleste var ikke så motivert til å 

synge, men ville heller leke. Det var vanskelig for lederen å få dem til å holde fokus. Det ville 

vært bedre med flere ledere når barna er såpass små. Barnekoret ble avviklet mot slutten av 2014. 

 

Etter veldig mange år i strekk med barnekor, der Torbjørg har vært med siden starten, Elisabeth 

de siste 9 årene, er det trist å gi seg. Det har vært en fin tid. Samtidig gleder vi oss over at det 

startes andre typer aktiviteter med nye ledere. Det er kjempeflott! 

Ledere har vært: Torbjørg L. Eikeland og Elisabeth B. Grøtteland 

 

SØNDAGSSKOLEN  

Søndagsskolen har møter hver 14-dag på Huset. 15 -20 barn deltar i alderen 2-8 år. De minste har 

med seg voksne, foreldre eller besteforeldre. Hovedleder er Grethe Rafoss Jensen. 

 

RACHELS VENNER 

Ca 20 barn fra 1.klasse og oppover samles annenhver fredag på Huset. Dette er en klubb som 

samler inn penger til Rachel Trovis arbeid «MaMa Children Center» i Manila. Ledere: Bjørg 

Fredriksen og Randi Nielsen. Klubben ble nedlagt våren 14 

 

TURBOKLUBBEN 

Annenhver onsdag samles 16 stk. fra 5-7 klasse til Turboklubb 

i på Huset. Kathrine Marie Edvardsen Moi, ansatte i 

trosopplæringen, har ansvar for dette sammen med Bjørn 

Frestad.  

 

  

 

 

YOUTH ZONE 

For ungdommer mellom 12 og 18 år annen hver fredagskveld fra kl. 19.00 –kl. 23.00,  

Det er et trygt og hyggelig felleskap i kjelleren på Huset. Det kommer mellom 10 og 20 personer. 

Lederteam er 2 voksen og 2 ungdommer. De avtaler på forhand matlaging, lek og fordeler 

forskjellige oppgaver i andakten. Andakten er basert på Sprell levende- søndagsskolen .Av og til 

har vi besøk av gjestetalere. 

 

Ledere er Christa og Rob van den Hooven og Tommy Egeland. 

 

Hobbygruppa «Ti tommeltotter» 

En hoppygruppe som jobber med trearbeide for 10 år og oppover.  

Ca 6-8 personer annenhver uke. Leder Ronny Nielsen 

 

HEILT PÅ JORDET FESTIVALEN 

Hvert år i juni arrangeres Heilt på jordet festivalen – en kristen familiefestival. Festivalen har 

egen komite som arbeider med festivalen. I 2014 ble Heilt på jordet arrangert 7. juni. Det var 

omtrent 750 besøkende på festivalen.. I 2014 la også Kvinesdal menighet gudstjenesten 8.juni ut i 

Heilt på jordet-teltet, 5-åringene fra Kvinesdal, Feda og Fjotland var invitert og fikk utdelt dvd på 

denne gudstjenesten. 
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KVINESDAL SOUL CHILDREN 

Kvinesdal Soul Children er et kor for de mellom 10 og 16 år.  Øvelse på Liknes bedehus 

annenhver tirsdag fra k. 18.45 -20. I oktober deltok vi på Soul Children festivalen i Oslo. Der var 

vi sammen med kor fra inn og utland og sang sammen i et felleskor. Norske og internasjonale 

artister er hvert år med som gjestesolister. I desember arrangerte vi egen julekonsert i Kvinesdal 

kirke, ca 180 stk kom på konserten. Vi er ca. 45 medlemmer i Kvinesdal Soul Children. 

Noen fra Feda menighet er medlemmer i Soul Children. 

 

KONFIRMANTARBEID   

Konfirmantkullet 2013/2014 

Vi hadde 10 flotte konfirmanter dette konfirmantåret og hele 11 konfirmanter ble konfirmert 11. 

mai 2014 i Feda kirke. 

Undervisningsopplegget for dette konfirmantkullet bestod av vanlig undervisning, samling i 

hjemmegrupper, praktisk diakonal oppgave og deltagelse på YouthZone samt konfirmantleir på 

Liland (Tonstad).  

 

Hjemmegrupper er en viktig del av undervisningen. Disse hjemmegruppene hadde ansvaret for å 

være medliturger på en gudstjeneste i løpet av konfirmasjonstiden. Olav og Marit Granlund 

hadde hjemmegruppe med fem konfirmanter og Ingrid og Frank Lund også med fem 

konfirmanter. En stor takk for at dere prioriterte denne viktige oppgaven!  

 

Den vanlige undervisningen hadde vi hovedsakelig i Feda kirke, men enkelte samlinger ble også 

holdt på «Huset».   

 

Den praktisk diakonale oppgaven som konfirmantene var med på varn KNs fasteaksjon som 

bøsseinnsamlere. Noen av foreldrene var med som sjåfører. Takk til foreldre og konfirmanter for 

god innsats! Ove Larsen la veldig godt til rette alt det praktiske med fasteaksjonen, en stor takk 

også til Ove! Vi kan si oss fornøyd med et resultat på Kr 12 492,- 

 

Konfirmantene fra Feda menighet dro på Konfirmantleir sammen med konfirmantene fra 

Kvinesdal- og Fjotland menighet. Vi reiste til Liland(Tonstad) på Skileir. Opplegget bestod av 

umdervisning, gruppesamlinger, sosiale samlinger, gudstjeneste og en hel dag i slalombakken. 

Pga av mye vind og kaldt ble nok ikke opplevelsen i slalombakken den aller best for en god del 

av konfirmantene. Likevel tror vi at de aller fleste har med seg gode opplevelser fra leiren. 

Konfirmantutvalget var med å planla konfirmantleiren også for dette året. Uten dette utvalget 

hadde det vært vanskelig å få til konfirmantleir! 

 

Det ble gitt undervisning for konfirmanter med spesielle behov ved Reidulf K Ljøkjell og Lene 

Lovise Holgersen i Kvinesdal kirke, (ingen konfirmanter fra Feda menighet dette 

konfirmantkullet) 

 

Konfirmantåret ble avsluttet med «Konfirmantenes gudstjeneste» der vi form av en gudstjeneste 

fylt med ulike scener og bilder fikk innblikk i hva kristen tro og liv handler om, en kjempeinnsats 

av konfirmantene. Etter gudstjenesten ble konfirmantene med familie invitert av Feda 

menighetsråd til fest på Huset 

 

Til slutt, takk til flotte konfirmanter som bidro til at vi fikk et flott konfirmantår sammen! 
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Konfirmantkullet 2014/2015: 

Seks konfirmanter ble presentert for Feda menighet 17. august. Noen av de som ble konfirmert  i 

mai var med i denne gudstjenesten med bl.a. prosesjon, tekstlesning og bønn for de nye 

konfirmantene. Konfirmantene har ganske likt opplegg som det kullet før hadde. 

Ronny og Randi Nielsen sa ja til å ha samlinger for konfirmantene hjemme hos seg. Disse 

samlingene tror vi er viktige med tanke på at konfirmantene da kan få snakket om tro, være 

sammen sosialt og lære om bønn. 

Nytt for dette konfirmantkullet er leiren som vi har endret ganske mye på. Leiren er flyttet fra 

januar til oktober og i fra Liland til Lista flypark og Flippside. Vi fikk til en flott leir med 

undervisning, sosialt, tilbud om varierte aktiviteter samt besøk av Ruben Gaski med show på 

lørdagskvelden. I stedet for at vi lederne laget til mat og hadde oppvasken, kunne vi nå gå til 

ferdig dekket bord. 

Nytt for dette konfirmantåret er det også at vi starter undervisningen likt fra gang til gang med en 

liturgisk åpning. Vi er spent på resten av dette konfirmantåret. 

 

 

VOKSENARBEID   

Gudstjenestene er menighetens hovedsamling.  

Vi har fire bibelgrupper med til sammen 30 aktive. 

På Huset har vi hatt mange søndagsmøter med ulikt opplegg.  

 

 

DIAKONI 

Arrangementer: 5 Seniortreff,  Nytt i år var» diakonipris» som skal være til noen som har jobbet 

med diakoni i flere år. Prisen ble delt ut på diakoniens dag i september.  

Bursdagshilsener til eldre. Sommerfest på Fedaheimen, gågruppe, skysstilbud til de som har 

behov for det (til seniortreff), juleverksted i desember for hele familien. 

 

KURS I NORSK  

Hver tirsdag i vårhalvåret har  ca. 20 deltakere vært 

samlet på Huset for å bli bedre i norsk. Marit Granlund 

er leder og hun har med seg disse frivillige: Synnøve 

Dunsæd, Torbjørn Dunsæd, Olav Granlund, Astri 

Tønnessen Berg, Lajla Røhne, Aud Hegland og Elise 

de Grooth. 
 
 

 

MENIGHETENS MISJONSPROSJEKT  

Prosjektnavn: Barn og unge i Kamerun. 

Barn og unge i Kamerun har vært menighetens misjonsprosjekt fram til 01.12.2014. 

Fra 01.12.2014 er det inngått en ny avtale med NMS «Landsbyutvikling i Etiopia» fram til 

01.12.2017. 

Ny misjonskontakt er Trygve Berg som nå er bosatt på Feda, og i tillegg har hatt engasjement i 

Etiopia. 

Menighetens oppfølging av avtalen med NMS innebærer: 

At vi ber for prosjektet i gudstjenesten og andre samlinger menigheten har ansvar for og 

støtte prosjektet økonomisk med 4 takkoffer pr. år.  

Vi informerer om prosjektet i gudstjenesten.  
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TREKLANG  

Menighetsbladet TREKLANG  hadde i 2014 (2013 i parantes) et normalår utan kirkejubileer 

eller spesielle begivenheter som skulle dekkes. Bladet kom ut med i alt 5 (5) nummer med 120 

(156) sider – i snitt 24 sider for hvert nummer. Bladet trykkes i flerfarge-trykk på Hegland 

Trykkeri. Samarbeidet med trykkeriet har vært forbilledlig, og har hatt en form som har vært 

arbeidsbesparende for redaksjonen.  

Ved julenummeret ble det prøvd ut nytt format. Mariell Hovdhaugen ble da grafisk medarbeider. 

Redaksjonen har i 2014 har bestått av Leiv Gunnar Skiftun (red), Merete Breimoen, Arnold 

Omland, Elisabeth Overå og Torhild Meland. I tillegg inviteres forskjellige personer i 

menighetene til å levere stoff til bladet. Merkantilt ansatte ved kirkekontoret har hatt 

regnskapsansvar og sendt ut brev til støtte-annonnører.  

 

Regnskapet blir ført under Kvinesdal Menighetsråd og revideres sammen med menighetsrådets 

regnskap. Regnskapet for 2014 viser et overskudd på kr 31.045,76. Trykke-kostnader var kr. 

100.500, mens porto var 32.804. Bladets driftsfond var 01.01.2014 kr 149.226, noe som tilsvarer 

rundt ett års drift. 

Inntektene består av frivillige gaver til bladets drift, sammen med støtteannonser fra næringslivet. 

Med unntak av Kvinesdal Gjestehus og begravelsesbyråene bruker næringslivet i bygda i liten 

grad bladet som aktivt annonseorgan.  

Tilbakemeldingene fra leserne tilsier at bladet blir lest grundig 

 
 
HJEMMESIDE  

Feda, Kvinesdal og Fjotland har en felles hjemmeside for kirkene. Nettsiden har adresse 

www.kvinesdal.kirken.no og har både sentral og lokal informasjon.  Lag og foreninger er 

velkomne til å få lagt inn opplysninger om seg selv og egne arrangementer. Stoff som ønskes inn 

på nettsiden, kan sendes på e-postadressen tnedland@kvinesdal.kirken.no . 

HUSET på Feda har sin egen nettside www.fedahuset.com 

 

 

D. ØKONOMI  

REGNSKAP  

 Disposisjonsfond Feda m.råd     
Disposisjonsfond pr. 01.01.2014   63 405,32    

Avsatt til disposisjonsfond i driftsregnskapet  0,00    

Forbruk av disposisjonsfond i driftsregnskapet  0,00         

Disposisjonsfond pr. 31.12.2014  63 405,32    
         

Disposisjonsfond kirkemusikk     
Disposisjonsfond pr. 01.01.2014   18 794,95    

Avsatt til disposisjonsfond i driftsregnskapet  0,00    

Forbruk av disposisjonsfond i driftsregnskapet  -808,60        

Disposisjonsfond pr. 31.12.2014  17986,35    
         

Bundne fond Feda menighetshus     
Bundne fond pr. 1.01.2014    363 096,43    

Avsatt til bundne fond i driftsregnskapet  80539,42    

Forbruk av bundne fond i driftsregnskapet  0,00    

Forbruk av bundne fond i investeringsregnskapet  0,00    

Bundne fond pr. 31.12.2014    443635,85    
         

 

Regnskapsmessig mindreforbruk for menighetsrådet (overskudd) for 2013 er kr 40.796,72 

http://www.kvinesdal.kirken.no/
mailto:tnedland@kvinesdal.kirken.no
http://www.fedahuset.com/
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Mindreforbruk i driftsregnskapet for Huset kr 14.039,42. 

 

I henhold til vedtatt budsjett for 2014, er det avsatt kr 66.500 til bundet fond for huset. 

 

Ofringer og gaver (tall for 2013 parantes) 

Kirkeofringer til menighetens arbeid  kr 19.102 (15.555) 

Kirkeofringer til andre kr 45.018 (54371) 

Kirkeofringer til «Huset» kr 15.364 (12.218) 

Gaver til «Huset» kr 445.830 (388.357) 

Fasteaksjonen kr 12.492 (12.789)  

 

 

 


